
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.5.2020
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2020 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 737.833,31 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  116.500,00 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 621.333,31 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 621.333,31 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę  737.833,31 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 116.500,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 621.333,31 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 621.333,31 zł

–         zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: FB25DE84-4880-460C-A7EF-B972A55B58D3. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.5.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 30.01.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 909 000,00 0,00 12 909 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 861 000,00 0,00 12 861 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 10 000,00 16 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00

Środki własne na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin - II etap”

1 894 492,11 621 333,31 2 515 825,42

Środki własne na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”

1 655 507,89 -621 333,31 1 034 174,58

600 Transport i łączność 3 582 599,77 0,00 3 582 599,77

60016 Drogi publiczne gminne 3 552 599,77 0,00 3 552 599,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -30 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 30 000,00 92 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 533 150,00 0,00 1 533 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 650,00 0,00 230 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -5 000,00 144 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 5 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 330 000,00 0,00 330 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 000,00 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 000,00 15 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 000,00 -15 000,00 315 000,00

4810 Rezerwy 330 000,00 -15 000,00 315 000,00

Rezerwa ogólna 165 000,00 -15 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 258 877,55 0,00 18 258 877,55

80101 Szkoły podstawowe 8 378 501,00 -23 500,00 8 355 001,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 106,00 -15 000,00 422 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 630,00 -8 500,00 76 130,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 537 901,00 23 500,00 3 561 401,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 247,00 23 500,00 177 747,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FB25DE84-4880-460C-A7EF-B972A55B58D3. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 560 202,96 0,00 4 560 202,96

90095 Pozostała działalność 298 105,16 0,00 298 105,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 105,16 -13 000,00 53 105,16

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 13 000,00 18 000,00

Razem: 72 599 101,50 0,00 72 599 101,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FB25DE84-4880-460C-A7EF-B972A55B58D3. Podpisany Strona 2




